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Data 

Titulli i fituar i kualifikimit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

Gjuha amtare 

Gjuhët tjera 

 

 
Muja Albert  

albertmuja@live.com  

 

Arsimtar 

2009-2017: Mësues i lëndëve histori-gjeografi, shkolla e mesme e bashkuar “Imer Mata” Zapod. 

2017-2022: Drejtor, Shkolla e Mesme e Bashkuar “Imer Mata” Zapod. 

2022-2024: Drejtor i Zyrës Vendore të Arsimit Parauniversitar Kukës. 

2024 dhe në vazhdim, Drejtor i Drejtorisë Rajonale të Agjencisë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive. 

2023 dhe në Vazhdim, Kryetar i Këshillit Bashkiak Kukës. 

Diplomuar në fakultetin e shkencave shoqërore, dega Histori – Gjeografi, Universiteti “Luigj Gurakuqi”, 
Shkodër. 

2005-2009 

Mësues specialist (2022) 

“Financat personale në duart tuaja”, Banka e Shqipërisë, 2012. 

“Trajnime për trajnerë”, Këshilli Rinor Shqiptar, 2012. 

“Menaxhimi i klasës”, Qendra Didaktike “IRISOFT”, 2014. 

“Menaxhim projektesh”, ISSAT, 2016. 

“Teaching With Technology Course” MIEE, 2016. 

“Kurrikula me bazë kompetencat dhe risitë e saj”, IZHA , 2016-2018. 

“Shkollat e shekullit 21-të”, “Prezantimi i aftësive kryesore të Mendimit Kritik,Zgjidhjes Problemore si 
dhe zhvillimit të drejtuesve” dhe “Baza e Micro:bit-it – Kodimi”, British Council dhe ASCAP, 2019. 
“Korniza e Vlerësimit të Cilësië së Shkollës”, “Udhëzuesi për Vlerësimin e Jashtëm dhe të Brendshëm 
te Shkollës”, “Metodologjia e Vlerësimin të Jashtëm të Shkollës” dhe “Metodologjia e Vlerësimin të 
Brendshëm të Shkollës” (KAPT), (ASCAP) 2020-2021. 

 
 

 

Shqip 

Anglisht 
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Vetë – vlerësimi Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*) 

Anglisht 

Tjetër 

Dëgjimi 

B1 

Leximi E folur interaktive 

B1  B1 

E folur produktive 

B1 B1 

 

 
Aftesitë shoqërore 

 
a 

 

Aftesitë organizative 
 

 

Aftësitë teknike 

Aftësitë kompjuterike 

 

 
Patentë Shoferi 

Dokumente të bashkangjitur 

(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

 

Aftësi shumë të mira komunikuese në marrëdhëniet me komunitetin. 

 
Përfaqësues i Ministrisë së Arsimit në provimet kombëtare të arsimit bazë në Tropojë. 
Administrator provimesh në Maturën Shtetërore. 
Përgjegjës i administratorve në provimet kombëtare të arsimit bazë. 

 

 
Njohës shumë i mirë i paketës Mikrosoft Offise, Adobe.SMIP 

 
 

 
Leje drejtimi për automjet, Klasi B 


	Informatat Personale
	Aftësitë personale dhe

